公告编号：2024-070

证券代码：874391        证券简称：金钛股份        主办券商：中信建投

朝阳金达钛业股份有限公司

关于确认公司最近三年一期关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、关联交易概述

（一）关联交易概述

朝阳金达钛业股份有限公司（以下简称“公司”）拟申请向不特定合格投资

者公开发行股票并在北京证券交易所上市，对公司 2021 年度、2022 年度、2023

年度和 2024 年 1-6 月发生的关联销售、关联采购、接受关联方担保等关联交易

情况进行确认。

2021 年度、2022 年度、2023 年度和 2024 年 1-6 月关联交易为公司正常经营

开展所需，符合有关法律、法规的规定，不存在损害公司和股东利益的情形，不

会对公司的独立性造成重大不利影响。

（二）表决和审议情况

公司于 2024 年 11 月 19 日召开第四届董事会第五次会议审议通过《关于确

认公司最近三年一期关联交易的议案》。

表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票；关联董事赵春雷、赵达、唐晓

东、欧阳文博回避表决。

公司现任独立董事张廷安、王景明、刘羽寅、徐微对本项议案发表了同意的

独立意见。

公司于 2024 年 11 月 19 日召开第四届监事会第五次会议审议通过《关于确

认公司最近三年一期关联交易的议案》。

公告编号：2024-070

表决结果：同意 2 票；反对 0 票；弃权 0 票；关联监事郭琦回避表决。

该议案尚需提交股东会审议。

（三）本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称：朝阳金达集团实业有限公司

住所：朝阳市双塔区龙山街四段 788 号

注册地址：朝阳市双塔区龙山街四段 788 号

注册资本：5,000 万元

主营业务：投资及经营管理

法定代表人：赵春雷

控股股东：赵春雷

实际控制人：赵春雷

关联关系：公司控股股东

信用情况：不是失信被执行人

2. 法人及其他经济组织

名称：朝阳金达钼业有限责任公司

住所：辽宁省朝阳市双塔桃花吐镇小桃村 1C 号

注册地址：辽宁省朝阳市双塔桃花吐镇小桃村 1C 号

注册资本：44,500 万元

主营业务：钼精矿、铁精矿采选

法定代表人：赵春雷

控股股东：朝阳金达集团实业有限公司

实际控制人：赵春雷

关联关系：控股股东控制的其他企业

信用情况：不是失信被执行人

3. 法人及其他经济组织

名称：朝阳金泰房地产开发有限责任公司

公告编号：2024-070

住所：朝阳市双塔区龙山街四段 788 号

注册地址：朝阳市双塔区龙山街四段 788 号

注册资本：6,000 万元

主营业务：房地产开发、销售

法定代表人：于雪峰

控股股东：朝阳金达集团实业有限公司

实际控制人：赵春雷

关联关系：控股股东控制的其他企业

信用情况：不是失信被执行人

4. 法人及其他经济组织

名称：朝阳金泰商品混凝土有限公司

住所：辽宁省朝阳市双塔区他拉皋镇金沟村

注册地址：辽宁省朝阳市双塔区他拉皋镇金沟村

注册资本：2,500 万元

主营业务：商品混凝土的生产、加工、销售

法定代表人：胡献和

控股股东：朝阳金达集团实业有限公司

实际控制人：赵春雷

关联关系：控股股东控制的其他企业

信用情况：不是失信被执行人

5. 法人及其他经济组织

名称：朝阳金泰生活服务有限公司

住所：辽宁省朝阳市双塔区麒麟大街 112 号 S3 商网

注册地址：辽宁省朝阳市双塔区麒麟大街 112 号 S3 商网

注册资本：650 万元

主营业务：物业管理

法定代表人：毛兴东

控股股东：朝阳金达集团实业有限公司

实际控制人：赵春雷

公告编号：2024-070

关联关系：控股股东控制的其他企业

信用情况：不是失信被执行人

6. 法人及其他经济组织

名称：朝阳金泰物流运输有限公司

住所：辽宁省朝阳市双塔区他拉皋镇金沟村八组

注册地址：辽宁省朝阳市双塔区他拉皋镇金沟村八组

注册资本：1,000 万元

主营业务：物流运输

法定代表人：胡献和

控股股东：朝阳金泰商品混凝土有限公司

实际控制人：赵春雷

关联关系：控股股东控制的其他企业

信用情况：不是失信被执行人

7. 法人及其他经济组织

名称：朝阳金泰物业管理有限责任公司

住所：辽宁省朝阳市双塔区龙山街四段 788 号

注册地址：辽宁省朝阳市双塔区龙山街四段 788 号

注册资本：500 万元

主营业务：物业管理

法定代表人：陈世东

控股股东：朝阳金达集团实业有限公司

实际控制人：赵春雷

关联关系：控股股东控制的其他企业

信用情况：不是失信被执行人

8. 法人及其他经济组织

名称：朝阳金泰综合服务有限公司

住所：辽宁省朝阳市双塔区龙山街四段 788 号 11C 座 6 层 601 室

注册地址：辽宁省朝阳市双塔区龙山街四段 788 号 11C 座 6 层 601 室

注册资本：20 万元

公告编号：2024-070

主营业务：物业管理

法定代表人：陈世东

控股股东：朝阳金泰物业管理有限责任公司

实际控制人：赵春雷

关联关系：控股股东控制的其他企业

信用情况：不是失信被执行人

9. 法人及其他经济组织

名称：朝阳新华钼业有限责任公司

住所：喀左县中三家镇肖家营子村

注册地址：喀左县中三家镇肖家营子村

注册资本：10,000 万元

主营业务：钼精矿、铁精矿采选

法定代表人：赵春雷

控股股东：朝阳金达集团实业有限公司

实际控制人：赵春雷

关联关系：控股股东控制的其他企业

信用情况：不是失信被执行人

10. 法人及其他经济组织

名称：朝阳晟欣园林绿化工程有限公司

住所：辽宁省朝阳市双塔区龙山街四段 788 号 11C 座 601 室

注册地址：辽宁省朝阳市双塔区龙山街四段 788 号 11C 座 601 室

注册资本：50 万元

主营业务：园林绿化

法定代表人：李文龙

控股股东：朝阳金泰物业管理有限责任公司

实际控制人：赵春雷

关联关系：控股股东控制的其他企业

信用情况：不是失信被执行人

11. 法人及其他经济组织

公告编号：2024-070

名称：朝阳宏基建筑工程有限公司

住所：辽宁省朝阳市双塔区新华路宏基-惠泽园 13 号 113C 号 102 室、202

室

注册地址：辽宁省朝阳市双塔区新华路宏基-惠泽园 13 号 113C 号 102 室、

202 室

注册资本：800 万元

主营业务：房屋建筑

法定代表人：张树军

控股股东：朝阳宏基房地产开发有限责任公司

实际控制人：叶桂荣

关联关系：实际控制人王淑霞近亲属控制的公司

信用情况：不是失信被执行人

12. 法人及其他经济组织

名称：宝鸡钛业股份有限公司

住所：陕西省宝鸡市高新开发区高新大道 88 号

注册地址：陕西省宝鸡市高新开发区高新大道 88 号

注册资本：47,777.7539 万元

主营业务：一般项目：钢压延加工；有色金属合金制造；有色金属压延加工；

金属丝绳及其制品制造；金属表面处理及热处理加工；有色金属铸造；锻件及粉

末冶金制品制造；烘炉、熔炉及电炉制造；通用零部件制造；机械零件、零部件

加工；通用设备制造（不含特种设备制造）；冶金专用设备制造；模具制造；专

用设备制造（不含许可类专业设备制造）；机械电气设备制造；工业自动控制系

统装置制造；液气密元件及系统制造；通用设备修理；专用设备修理；电气设备

修理；对外承包工程；新型金属功能材料销售；高性能有色金属及合金材料销售；

金属基复合材料和陶瓷基复合材料销售；模具销售；金属丝绳及其制品销售；烘

炉、熔炉及电炉销售；工业自动控制系统装置销售；锻件及粉末冶金制品销售；

电子元器件与机电组件设备销售；机械电气设备销售；建筑用钢筋产品销售；有

色金属合金销售；冶金专用设备销售；货物进出口；技术进出口；普通货物仓储

服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；土地使用权租赁；非居住房地产

公告编号：2024-070

租赁；机械设备租赁；运输设备租赁服务；办公设备租赁服务；仓储设备租赁服

务；认证咨询；工程和技术研究和试验发展；技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广；新材料技术推广服务；3D 打印基础材料销售

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：

建筑用钢筋产品生产；建设工程施工；道路货物运输（不含危险货物）；检验检

测服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营

项目以审批结果为准）。

法定代表人：王俭

控股股东：宝钛集团有限公司

实际控制人：陕西有色金属控股集团有限责任公司

关联关系：公司独立董事刘羽寅近亲属担任独立董事的公司

信用情况：不是失信被执行人

13. 法人及其他经济组织

名称：江苏天工科技股份有限公司

住所：句容市下蜀镇临港工业区 9 号

注册地址：句容市下蜀镇临港工业区 9 号

注册资本：58,660.0015 万元

主营业务：一般项目：有色金属合金制造；有色金属压延加工；金属材料制

造；有色金属合金销售；高性能有色金属及合金材料销售；3D 打印基础材料销

售；新材料技术研发；货物进出口（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动）

法定代表人：蒋荣军

控股股东：江苏天工投资管理有限公司

实际控制人：朱小坤、于玉梅、朱泽峰

关联关系：公司独立董事张廷安担任独立董事的公司

信用情况：不是失信被执行人

14. 法人及其他经济组织

名称：西安汉唐分析检测有限公司

住所：西安经济技术开发区泾渭新城泾高北路中段 18 号

公告编号：2024-070

注册地址：西安经济技术开发区泾渭新城泾高北路中段 18 号

注册资本：5,000 万元

主营业务：一般项目：计量技术服务；标准化服务；环境保护监测；工程和

技术研究和试验发展；自然科学研究和试验发展；新材料技术研发；新材料技术

推广服务；仪器仪表修理；电子、机械设备维护（不含特种设备）；金属切削加

工服务；金属表面处理及热处理加工；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交

流、技术转让、技术推广；业务培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得许

可的培训）；认证咨询；科普宣传服务；会议及展览服务。（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：检验检测服务；特种设备

检验检测。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体

经营项目以审批结果为准）

法定代表人：陈绍楷

控股股东：西北有色金属研究院

实际控制人：陕西省财政厅

关联关系：间接持股 5%以上的其他股东控制的企业

信用情况：不是失信被执行人

15. 法人及其他经济组织

名称：西安秦钛智造科技有限公司

住所：陕西省西安市高新区高新二路 14 号 i 创途众创公园 A-115-17

注册地址：陕西省西安市高新区高新二路 14 号 i 创途众创公园 A-115-17

注册资本：8,000 万元

主营业务：一般项目：金属制品研发；金属结构制造；金属制日用品制造；

体育用品及器材制造；工艺美术品及礼仪用品制造（象牙及其制品除外）；金属

结构销售；金属制品销售；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；

技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；金属材料制

造；金属链条及其他金属制品制造；金属链条及其他金属制品销售；通用零部件

制造；机械零件、零部件加工；机械零件、零部件销售。（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

法定代表人：舒滢

公告编号：2024-070

控股股东：西北有色金属研究院

实际控制人：陕西省财政厅

关联关系：间接持股 5%以上的其他股东控制的企业

信用情况：不是失信被执行人

16. 法人及其他经济组织

名称：西安赛特思迈钛业有限公司

住所：西安经济技术开发区泾渭新城渭华路北段 10 号

注册地址：西安经济技术开发区泾渭新城渭华路北段 10 号

注册资本：8,000 万元

主营业务：一般项目：有色金属压延加工；技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广；金属制品销售；货物进出口；金属加工机械制

造；机械零件、零部件加工；通用零部件制造；模具制造。（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

法定代表人：白新房

控股股东：西安赛特新材料科技股份有限公司

实际控制人：陕西省财政厅

关联关系：间接持股 5%以上的其他股东控制的企业

信用情况：不是失信被执行人

17. 法人及其他经济组织

名称：西安泰金新能科技股份有限公司

住所：西安经济技术开发区泾渭工业园西金路西段 15 号

注册地址：西安经济技术开发区泾渭工业园西金路西段 15 号

注册资本：12,000 万元

主营业务：一般项目：金属制品销售；金属制品研发；通用设备制造（不含

特种设备制造）；机械设备销售；通用设备修理；机械设备租赁；非居住房地产

租赁；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；金属

材料制造；金属材料销售；新型金属功能材料销售；金属制品修理；金属表面处

理及热处理加工；机械电气设备制造。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）许可项目：检验检测服务；货物进出口；技术进出口。

公告编号：2024-070

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以

审批结果为准）

法定代表人：冯庆

控股股东：西北有色金属研究院

实际控制人：陕西省财政厅

关联关系：间接持股 5%以上的其他股东控制的企业

信用情况：不是失信被执行人

18. 法人及其他经济组织

名称：西安稀有金属材料研究院有限公司

住所：陕西省西安市高新区天谷七路 996 号西安国家数字出版基地 C 座 2

层

注册地址：陕西省西安市高新区天谷七路 996 号西安国家数字出版基地 C

座 2 层

注册资本：19,000 万元

主营业务：一般项目：新材料技术研发；金属制品研发；金属材料制造；塑

料制品制造；金属表面处理及热处理加工；特种陶瓷制品制造；电子元器件与机

电组件设备制造；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术

推广；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；非居住房地产租赁。

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：民

用核安全设备制造；检验检测服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

法定代表人：张于胜

控股股东：西北有色金属研究院

实际控制人：陕西省财政厅

关联关系：间接持股 5%以上的其他股东控制的企业

信用情况：不是失信被执行人

19. 法人及其他经济组织

名称：西安庄信新材料科技有限公司

住所：陕西省西安市经济技术开发区泾渭新城泾渭中小工业园 11 号楼三层

公告编号：2024-070

注册地址：陕西省西安市经济技术开发区泾渭新城泾渭中小工业园 11 号楼

三层

注册资本：5,000 万元

主营业务：一般项目：金属材料制造；金属材料销售；金属制日用品制造；

金属制品研发；金属制品销售；家用电器制造；家用电器销售；新材料技术研发；

新材料技术推广服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；机械设备租

赁；机械设备销售；进出口代理；货物进出口；技术进出口；日用陶瓷制品制造；

日用陶瓷制品销售；日用玻璃制品制造；日用玻璃制品销售；食品销售（仅销售

预包装食品）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

许可项目：互联网信息服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

法定代表人：刘咏

控股股东：西部金属材料股份有限公司

实际控制人：陕西省财政厅

关联关系：持股 5%以上的其他股东控制的企业

信用情况：不是失信被执行人

20. 法人及其他经济组织

名称：西北有色金属研究院

住所：陕西省西安市未央区未央路 96 号

注册地址：陕西省西安市未央区未央路 96 号

注册资本：10,852 万元

主营业务：金属材料、无机材料、高分子材料和复合材料及其制品、装备的

研究、设计、试制、生产、分析、检验、技术开发、成果转让、科技咨询服务、

信息服务；期刊出版（限分支机构经营）；材料制备、应用设备的设计、制造、

生产；化工原料（危险、易制毒、监控化学品除外）的销售；信息网络的开发、

研究；自有房屋和设备的租赁；会议展览服务。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

法定代表人：张平祥

控股股东：陕西省财政厅

公告编号：2024-070

实际控制人：陕西省财政厅

关联关系：持有公司 5%以上股份股东的控股股东

信用情况：不是失信被执行人

21. 法人及其他经济组织

名称：西部超导材料科技股份有限公司

住所：西安经济技术开发区明光路 12 号

注册地址：西安经济技术开发区明光路 12 号

注册资本：64,966.4497 万元

主营业务：一般项目：低温超导材料、高温超导材料、钛及钛合金材料、高

温合金材料、铪材料、机电设备（小轿车除外）及部件的生产、开发、销售和技

术咨询；非居住房屋租赁；货物及技术的进出口业务（国家禁止或限制进出口的

货物、技术除外）。（上述经营范围中涉及许可项目的，凭许可证明文件、证件在

有效期内经营，未经许可不得经营）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动）

法定代表人：冯勇

控股股东：西北有色金属研究院

实际控制人：陕西省财政厅

关联关系：直接持有公司 5%以上股份股东

信用情况：不是失信被执行人

22. 法人及其他经济组织

名称：西部金属材料股份有限公司

住所：陕西省西安市经开区泾渭工业园西金路西段 15 号

注册地址：陕西省西安市经开区泾渭工业园西金路西段 15 号

注册资本：48,821.4274 万元

主营业务：稀有金属材料的板、带、箔、丝、棒、管及其深加工产品、复合

材料及装备和稀贵金属等新型材料的开发、生产和销售；经营本企业自产产品及

技术的出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、仪器仪表、机械设备、零配

件及技术的进口业务（国家限定公司经营和国家禁止进出口的商品除外）；经营

进料加工和“三来一补”业务；自有房地产和设备的租赁；物业管理；理化检验；

公告编号：2024-070

自有技术服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

法定代表人：杨延安

控股股东：西北有色金属研究院

实际控制人：陕西省财政厅

关联关系：直接持有公司 5%以上股份股东

信用情况：不是失信被执行人

23. 法人及其他经济组织

名称：西部钛业有限责任公司

住所：西安经济技术开发区泾渭工业园西金路西段 15 号

注册地址：西安经济技术开发区泾渭工业园西金路西段 15 号

注册资本：40,000 万元

主营业务：一般项目：有色金属压延加工；有色金属合金制造；有色金属铸

造；高性能有色金属及合金材料销售；金属废料和碎屑加工处理；技术服务、技

术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；货物进出口；技术进出口；

非居住房地产租赁；机械设备租赁；物业管理。（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）

法定代表人：康彦

控股股东：西部金属材料股份有限公司

实际控制人：陕西省财政厅

关联关系：持股 5%以上的其他股东控制的企业

信用情况：不是失信被执行人

24. 自然人

姓名：赵春雷

住所：辽宁省朝阳市双塔区

关联关系：公司实际控制人

信用情况：不是失信被执行人

25. 自然人

姓名：王淑霞

住所：辽宁省朝阳市双塔区

公告编号：2024-070

关联关系：公司实际控制人

信用情况：不是失信被执行人

三、定价情况

（一）定价依据

公司与关联方进行的关联交易属于正常的商业交易行为，遵循公平、合理、

自愿的商业原则，交易价格系按市场方式确定，定价公允合理，由交易各方协商

确定。

（二）交易定价的公允性

公司与关联方进行的交易属于正常的业务往来行为，遵循有偿公平、自愿的

原则，交易价格系按市场方式确定，定价公允合理，未损害公司及其他非关联股

东的利益。

四、交易协议的主要内容

1、向关联方采购商品/接受劳务情况

单位：万元

关联方 关联交易内容
2024 年

1-6 月
2023 年 2022 年 2021 年

朝阳金泰综合服务有限

公司

食堂、宿舍管理，

绿化、工程服务
149.88 296.26 341.80 215.32

西安汉唐分析检测有限

公司
检测费 0.13 3.94 1.95 1.35

西安庄信新材料科技有

限公司
采购款 2.41 9.84 - 3.31

朝阳金泰物流运输有限

公司
运输费 0.08 - - -

朝阳晟欣园林绿化工程

有限公司
绿化、建筑服务 15.09 61.15 555.20 238.71

朝阳金泰生活服务有限

公司
保洁费 - 0.83 - -

朝阳宏基建筑工程有限

公司
建筑服务 - - 2,455.26 2,723.96

朝阳金泰物业管理有限

责任公司
安保费 - - - 50.70

朝阳金泰商品混凝土有

限公司
混凝土 23.12 225.79 466.62 789.78

2、向关联方出售商品/提供劳务情况

公告编号：2024-070

单位：万元

关联方
交易内

容
2024年1-6月 2023年 2022年 2021年

西安赛特思迈钛业有限

公司
海绵钛 736.28 2,496.33 2,453.76 1,643.81

西安稀有金属材料研究

院有限公司
海绵钛 - - - 36.11

西安庄信新材料科技有

限公司
海绵钛 - 1,600.88 207.08 -

西北有色金属研究院 海绵钛 766.48 547.26 541.08 1,089.70

西部超导材料科技股份

有限公司
海绵钛 9,890.15 34,930.30 34,995.99 23,854.21

西部金属材料股份有限

公司
海绵钛 - 5,393.98 9,619.71 469.03

西安泰金新能科技股份

有限公司
海绵钛 - 363.72 - -

西安秦钛智造科技有限

公司
海绵钛 - 265.49 - -

西部钛业有限责任公司 海绵钛 7,620.20 9,331.32 3,482.99 9,632.71

宝鸡钛业股份有限公司 海绵钛 12,354.67 18,068.18 29,231.95 15,203.46

江苏天工科技股份有限

公司
海绵钛 663.72 3,100.88 - 151.33

朝阳金达钼业有限责任

公司
镁锭 - - 0.60 -

3、关联方为公司提供担保情况

单位：万元

担保方 担保金额
期末担保余

额
担保起始日 担保到期日

是否履行

完毕

朝阳金达集团实业有

限公司、赵春雷、王

淑霞

15,000.00 4,789.13 2024/5/7 2025/4/16 否

朝阳金达集团实业有

限公司、赵春雷、王

淑霞

13,000.00 7,212.11 2021/11/1 2025/9/30 否

朝阳金达钼业有限责

任公司
5,400.00 7,212.11 2021/11/1 2025/9/30 否

朝阳金达集团实业有

限公司
10,000.00 6,367.05 2024/5/9 2025/5/8 否

朝阳新华钼业有限责

任公司、赵春雷
27,000.00 10,837.14 2023/7/25 2026/7/24 否

朝阳新华钼业有限责

任公司
27,000.00 10,837.14 2023/7/25 2026/7/24 否

朝阳金达钼业有限责

任公司、朝阳金达集

团实业有限公司

14,500.00 - 2022/3/25 2025/3/24 否

朝阳金达钼业有限责

任公司、朝阳金达集
25,000.00 1,061.63 2022/10/26 2024/4/25 否

公告编号：2024-070

团实业有限公司

朝阳金达集团实业有

限公司、赵春雷、王

淑霞

8,000.00 3,000.00 2023/6/29 2024/6/28 否

朝阳金达集团实业有

限公司
8,400.00 4,595.74 2023/8/31 2024/8/23 否

朝阳金达集团实业有

限公司
20,000.00 5,230.60 2024/3/1 2025/3/1 否

朝阳金达集团实业有

限公司
20,000.00 8,494.61 2023/12/25 2024/12/25 否

朝阳金达集团实业有

限公司
20,000.00 9,445.19 2023/11/27 2024/11/26 否

朝阳金达集团实业有

限公司
16,500.00 6,134.30 2024/3/6 2027/3/5 否

朝阳金达集团实业有

限公司
630.00 140.32 2024/1/22 2025/1/21 否

朝阳金达集团实业有

限公司、赵春雷、王

淑霞

25,000.00 - 2022/12/23 2023/12/11 是

朝阳金达集团实业有

限公司
5,000.00 - 2023/5/9 2024/5/8 是

朝阳金达集团实业有

限公司
20,000.00 - 2023/3/30 2024/3/30 是

朝阳金达集团实业有

限公司、赵春雷、王

淑霞

9,000.00 - 2021/12/7 2022/11/30 是

朝阳金达钼业有限责

任公司
5,200.00 - 2020/1/1 2025/12/31 是

朝阳金达集团实业有

限公司、朝阳金达钼

业有限责任公司、朝

阳新华钼业有限责任

公司、赵春雷、王淑

霞

85,393.79 - 2020/1/10 2023/12/15 是

朝阳新华钼业有限责

任公司、赵春雷
500.00 - 2022/6/27 2023/6/26 是

朝阳新华钼业有限责

任公司
20,000.00 - 2021/7/22 2022/7/21 是

朝阳新华钼业有限责

任公司
27,000.00 - 2022/6/27 2023/6/26 是

朝阳金达钼业有限责

任公司、朝阳金达集

团实业有限公司

14,821.00 - 2020/4/28 2022/6/25 是

朝阳金达钼业有限责

任公司、朝阳金达集

团实业有限公司

25,000.00 - 2021/9/23 2023/3/22 是

朝阳金达集团实业有

限公司
11,000.00 - 2021/1/27 2024/1/26 是

赵春雷、王淑霞 12,000.00 - 2020/1/9 2023/1/8 是

公告编号：2024-070

朝阳金达钼业有限责

任公司、朝阳金泰房

地产开发有限责任公

司

7,000.00 - 2020/1/9 2023/1/8 是

朝阳金达集团实业有

限公司
3,000.00 - 2021/11/19 2022/11/18 是

4、其他关联交易

单位：万元

关联方名称 关联交易内容 2024 年 1-6 月 2023 年 2022 年 2021 年

朝阳金达钼业

有限责任公司

土地款 - 267.59 - 2,704.92

电费 17.78 17.67 17.87 14.02

电费 - - 15.03 6.07

取暖费 - 25.74 25.74 28.53

办公室租金 - - - 20.64

土地租赁费 0.73 - - -

朝阳金泰综合

服务有限公司
电费 3.24 - - -

五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

（一）本次关联交易的目的

上述关联交易是公司业务发展和生产经营的正常需求，是合理的必要的，有

利于支持公司的生产经营和持续发展。

（二）本次关联交易存在的风险

公司与关联方的关联交易定价公允合理，不存在损害公司股东利益的情况，

不会对公司独立性造成重大不利影响。

（三）本次关联交易对公司经营及财务的影响

本次确认的关联交易不会对公司财务状况和经营结果产生不利影响。

六、备查文件目录

公告编号：2024-070

（一）《朝阳金达钛业股份有限公司第四届董事会第五次会议决议》

（二）《朝阳金达钛业股份有限公司独立董事关于第四届董事会第五次会议

相关事项的独立意见》

（三）《朝阳金达钛业股份有限公司第四届监事会第五次会议决议》

朝阳金达钛业股份有限公司

董事会

2024 年 11 月 20 日

	一、 关联交易概述
	（一） 关联交易概述
	（二） 表决和审议情况
	（三） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	二、 关联方基本情况
	三、 定价情况
	（一） 定价依据
	（二） 交易定价的公允性

	四、 交易协议的主要内容
	五、 关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响
	（一） 本次关联交易的目的
	（二） 本次关联交易存在的风险
	（三） 本次关联交易对公司经营及财务的影响

	六、 备查文件目录